
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  проєкту  Програми  соціально-
економічного та культурного розвитку Золочівської
територіальної громади на 2022-2025 роки

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», з метою забезпечення здійснення завдань соціально-економічного
та  культурного  розвитку  громади,  її  населених  пунктів та реалізації на
території громади завдань і повноважень виконавчої влади  в  інтересах
територіальної громади, 

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити  проєкт  Програми  соціально  -  економічного  та
культурного  розвитку  Золочівської  територіальної  громади  на  2022-2025
роки (далі – Програма), що додається.

2.  Виконавчому  комітету  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання зазначеної Програми.

3.  Фінансовому відділу Золочівської  сільської ради при формуванні
сільського  бюджету  щорічно  передбачати  кошти  на  реалізацію  зазначеної
Програми.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
24 грудня 2021 року
рішення № 573-20-VІІІ



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Золочівської сесії сільської ради

№ 573-20-VІІІ  від 24.12.2021

Проєкт Програми соціально-економічного та культурного
розвитку громади на 2022-2025 роки

Освіта
Будівництво садочків в селах Вишеньки, Гнідин 2024-2025
Реконструкція школи-садочка в Петропавлівському

2022-2023

Ремонт даху та утеплення школи Вишеньки
2022

Будівництво  спорт  майданчиків  (облаштування
спортивних майданчиків з поліуретановим покриттям)

2022-2025

Капітальний ремонт майстерень школи 2023
Реконструкція  приміщення  старої  школи  Вишеньки  під
гуртожиток для вчителів

2024

Будівництво спорт майданчику в школі Гнідин 2023

Придбання  нового  автобусу  для  Гнідинської  ЗОШ  I-III
ступенів  ім. Петра Яцика

2022-2023

Реконструкція приміщення тиру школа Гнідин 2023-2025
Спорт

Будівництво стадіону в с. Гнідин на вулиці Нова 2022-2024
Будівництво спортмайданчика в с. Петропавлівське 2022-2023
Будівництво бігових та велосипедних доріжок на території 
громади 

2022-2025

Будівництво багатофункціонального приміщення для 
проведення масових заходів в с. Петропавлівське 

2025

Культура та туризм

Капітальний ремонт будинку культури в с. Вишеньки 2024
Будівництво адміністративно-культурного центру в с. 
Гнідин 2025

Реконструкція пам’ятника в центрі села Вишеньки 2023

Будівництво пам’ятного знаку на вулиці Калиновій в с. 
Гнідин

2022

Придбання сценічного одягу та матеріально-технічного 
забезпечення художніх колективів громади

2022-2025

Організація свят на території громади 2022-2025
Облаштування зон відпочинку на землях ДП 
Бориспільського  лісгоспу

2022-2025



 Створення туристичних маршрутів пам’ятними місцями та
популяризація зон відпочинку громади

2022-2025

Медицина
Реконструкція / кап. ремонт ФАПу в с. Петропавлівське 2023
 Проведення кап. ремонту приміщення медичної 
амбулаторії ЗПСМ в с. Гнідин  (ремонт даху, утеплення, 
облаштування прилеглої території (бруківка на стоянці для
автомобілів)

2023

Утеплення приміщення медичної амбулаторії ЗПСМ в с. 
Вишеньки  

2023

Придбання мед. спец. автомобілів 2024

Придбання медичного обладнання 2022-2025

Цивільний захист населення

Капітальний  ремонт/реконструкція  приміщення
пожежного депо в с. Вишеньки

2024

Придбання спецтехніки (2 пожежні автомобілі) 2023-2024
Придбання  засобів  для  проведення  аварійно-рятувальних
робіт

2022-2025

Впровадження  системи  автоматичної  централізованої
системи оповіщення

2023

Створення  матеріального  резерву  для  запобігання  і
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій

2022-2025

 Утримання та матеріальне забезпечення захисних споруд
ЦЗ

2022-2025

Благоустрій
Реконструкція площі Соборності в с. Гнідин 2022
Капітальний ремонт паркової зони з влаштуванням 
спортивного майданчику на вул.Заводська в с.Гнідин 

2022-2023

Облаштування площі в центрі села Вишеньки 2023-2024
Будівництво тротуарів:

Гнідин ( від вул. Центральна до Озірної ) 2023

Вишеньки (Центральна) 2023

Петропавлівське 2024
Облаштування місць для проведення виїзних ярмарок в 
селах Гнідин, Вишеньки, Петропавлівське

2022

Облаштування місць для паркування автомобілів в 
населених пунктах громади

2023

Влаштування системи автоматичного поливу парків, 
стадіонів та скверів

2022-2023

Облаштування в’їзних знаків населених пунктів на 
території громади

2022



Капітальний та поточний ремонт вуличного освітлення із 
впровадженням енергозберігаючих технологій

2022-2025

Гнідин:
вул.Мостова 2022-2025
вул.Приозерна 2022-2025
вул.Козацька 2022-2025
вул.Сонячна 2022-2025
вул.Пров.Шкільний 2022-2025
вул.Шкільна 2022-2025
вул.Мисливська 2022-2025
вул.Вишеньківська 2022-2025
вул.Українська 2022-2025
пров.Український 2022-2025
вул.Пасічна 2022-2025
вул.Берегова 2022-2025
вул.Лугова 2022-2025
вул.Бортницька 2022-2025
вул.Богдана Хмельницького 2022-2025
вул.Чубинського 2022-2025
вул.Набережна 2022-2025
пров.Набережний 2022-2025
пров.Кравченка 2022-2025
пров.Салютний 2022-2025
вул.Івана Франка 2022-2025
вул.Юності 2022-2025
вул.Озірна 2022-2025
вул.Молодіжна 2022-2025
Вишеньки:
вул.Вербицького 2022-2025
вул.Лозова 2022-2025
вул.Ялтинська 2022-2025
Від Героїв космосу до вул. Грушевського 2022-2025
До містка 2022-2025
Петропавлівське:
вул.Бортницька 2022-2025
вул.Зелена 2022-2025
вул.Молодіжна 2022-2025
вул.Центральна,буд.4 2022-2025
пров.Бориспільський 2022-2025
вул. Центральна (Олександрівська, Кийлівська, 
Європейська) за межами села;
Будівництво бюветів в с. Вишеньки, Петропавлівське, в с. 
Гнідин на вулиці Заводській

2022-2023



Будівництво каналізаційного напірного колектора 
Петропавлівське – Мартусівка

2022-2024

Поліпшення матеріально-технічної бази мережі 
водопостачання та водовідведення в селах громади

2022-2025

Встановлення системи зовнішнього відеоспостереження в 
громадських місцях та поліпшення діючої системи 
відеоспостереження( програмне забезпечення,серверна та 
інфше)

2022-2025

Будівництво громадських вбиралень в селах Гнідин, 
Вишеньки, Петропавлівське

2022-2025

Оновлення системи дорожніх знаків та влаштування 
пристроїв примусових понижувачів швидкості

2022-2025

Проведення заходів з благоустрою місць відпочинку та 
прибережно-паркових зон
Встановлення павільйонів для очікування громадського 
транспорту на території громади

2022-2025

 Придбання комунальної техніки 2022-2025
Прибирання, чищення снігу, озеленення, фарбування, 
капітальний ремонт дитячих майданчиків

постійно

Будівництво допоміжних та господарських приміщень для 
сільської ради та її комунальних підприємств 

2022-2025

Кронування дерев 2022-2025
Облаштування локальної системи водовідведення (дощова 
каналізація)

2022-2025

Дорожньо-транспортна інфраструктура
Будівництво 18 км. автодороги Київ (проспект Григоренка)
- село Гнідин Бориспільського району

2022-2025

Поточний кап. ремонт дорожнього покриття:
Гнідин:
вул. Приозерна 2022-2025
вул. Козацька 2022-2025
вул. Сонячна 2022-2025
пров. Шкільний 2022-2025
вул. Шкільна 2022-2025
вул. Мисливська 2022-2025
вул. Вишеньківська 2022-2025
вул. Українська 2022-2025
вул. Мостова 2022-2025
пров. Український 2022-2025
вул. Пасічна 2022-2025
вул. Зарічна 2022-2025
вул. Закарпатська 2022-2025
вул. Калинова 2022-2025
вул. Берегова 2022-2025



вул. Жукова 2022-2025
вул. Лугова 2022-2025
вул. Лесі Українки 2022-2025
вул. Бортницька 2022-2025
вул. Богдана Хмельницького 2022-2025
вул. Чубинського 2022-2025
вул. Набережна 2022-2025
пров. Набережний 2022-2025
пров. Кравченка 2022-2025
вул. Гагаріна 2022-2025
пров. Салютний 2022-2025
вул. Щаслива 2022-2025
вул. Прорізна 2022-2025
 вул. Івана Франка 2022-2025
вул. Юності 2022-2025
вул. Озірна 2022-2025
вул. Молодіжна 2022-2025
4 провулки на вулиці Центральній
Вишеньки:
вул. Пушкіна 2022-2025
вул. Шовковична 2022-2025
вул. Приозерна 2022-2025
вул. Берегова 2022-2025
вул. Лозова 2022-2025
вул. Вербицького 2022-2025
вул. Юності 2022-2025
вул. Чорновола 2022-2025
вул. Київська 2022-2025
вул. Рогова 2022-2025
пров. на вул. Героїв Космосу від №36-А до № 70 2022-2025
пров. на вул.Дружби народів до № 16-А 2022-2025
пров. на вул.Патона від №68 до 72-А 2022-2025
пров. на вул. Тороківська до №20-Б 2022-2025
пров. Гайовий 2022-2025
пров. на вул. Шевченка до № 108-Г 2022-2025
пров. на вул.Шевченка до № 58 2022-2025
пров. на вул. Ожинна до № 18-А 2022-2025
пров. на вул. Пушкіна до № 49-В 2022-2025
пров. на вул. Лесі Українки до № 55 2022-2025
пров. на вул. Жертв Революції від № 63 до № 51 2022-2025
пров. на вул. Кореленка до № 10 2022-2025
пров. на вул. Лан до № 13 2022-2025
пров. на вул. Лан до вул. Шовковична 2022-2025



пров. на вул. Лан біля № 6 2022-2025
пров. на вул. Козацька до № 16-А 2022-2025
вулиця між вул. Тороківська до вул. Героїв Космосу 2022-2025
пров. на вул. Козацька до № 2 2022-2025
пров. на вул. Козацька до № 5 2022-2025
пров. на вул. Козацька до № 24-А 2022-2025
пров. на вул. Козацька до № 26 2022-2025
пров. на вул. Ковпака до № 6-А 2022-2025
пров. на вул. Ковпака біля дитячого майданчику 2022-2025
пров. на вул. Пушкіна до № 80 2022-2025
пров. на вул. Лан до № 27 2022-2025
пров. на вул. Франка до № 12-В 2022-2025
пров. на вул. Братів Ганжів від № 17 до № 24 2022-2025
пров. на вул. Багринівська до № 36-А 2022-2025
Розширення дорожнього покриття на повороті на 
вул.Короленка,буд.38 та будівництво дороги між вул. 
Короленка та Лан
Петропавлівське:
вул. Польова 2022-2025
вул. Міська 2022-2025
вул. Тополинна 2022-2025
вул. Зелена 2022-2025
вул. Бузкова 2022-2025
пров. Бориспільський 2022-2025
вул. Малинна 2022-2025
пров. Травневий 2022-2025
пров. Березовий 2022-2025
вул. Вчительська 2022-2025
вул. Березова 2022-2025
вул. Переселенців 2022-2025
вул. Вишнева 2022-2025
вул. Озерна 2022-2025
вул. Чорнобильська 2022-2025
вул. Будівельна 2022-2025
вул. Сливова 2022-2025
вул. Гаражна 2022-2025
вул. Калинова 2022-2025
вул. Левадна 2022-2025
вул. Абрикосова 2022-2025
вул. Зернова 2022-2025
вул. Яблунева 2022-2025
вул. Дружби 2022-2025
вул. Поліська 2022-2025



вул. Садова 2022-2025
вул. Георгія Берегового 2022-2025
вул. Переяслівська 2022-2025
вул. Харківська 2022-2025
вул. Полтавська 2022-2025
вул. Горіхова 2022-2025
вул. Григоренка 2022-2025
вул. Басейна 2022-2025
вул. Центральна 2022-2025
Підсипка провулків та вулиць 2022-2025

Соціальний захист населення
Надання соціальної підтримки та адресної соціальної 
допомоги  громадянам, які перебувають в складних 
матеріальних умовах, дітям сиротам та іншим 
малозабезпеченим категоріям 

2022-2025

Подарункові набори та інші для одиноких громадян, 
одиноко проживаючих, інвалідів та ін.) 

2022-2025

Створення структурного підрозділу для осіб, які  
постраждали від домашнього насильства та/або насильства
за ознакою статі Золочівської сільської ради

2023

Екологія
Придбання спецтехніки для збору та вивезення ТВП 2022
Створення сортувальної стації  та мережі пунктів збору 
сортованого сміття

2023

Ліквідація стихійних сміттєзвалищ на території громади (в 
межах та за межами населених пунктів)

2022-2025

Проведення комплексу заходів щодо поліпшення 
екосистеми водойм на території громади (днопоглиблення,
зариблення, берегоукріплення будівництво дамб та 
шлюзів)

2022-2025

Розробка схеми санітарної очистки населених пунктів та за
межами сіл

2022

Безпека
Будівництво відділу поліції в селі Гнідин 2022-2023
Створення матеріальної технічної бази для муніципальної 
Варти громади

2022-2025

Розвиток земельних відносин та впорядкування території
Інвентаризація та аудит земель громади 2023
Розробка Комплексної схеми просторового планування 2022-2023
Розробка генеральних планів сіл Гнідина, Вишеньок, 
Петропавлівське

2022-2023

Розробка детальних планів території 2022-2025



Розробка нормативно-грошової оцінки 2022
Облаштування нових територій для кладовищ в селах 
Гнідин, Вишеньки, Петропавлівське

2022-2023

Сільський голова                                          Олександр ЛАЗАРЕНКО


